

# Årsredovisning för

## Jorob AB

556145-8711

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robert Claesson  
Verkställande direktör

2026-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jorob AB, 556145-8711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är fördelat på tre verksamhetsgrenar: datakonsultation, affärskonsultation samt inom byggsektorn som är den dominerande delen. Verksamheten bedrivs i mindre skala då ägarna, vilka är de enda anställda, även har andra anställningar. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Bolagets eget kapital är förbrukat och styrelsen är medveten om 25 kap. 18§ i ABL. Styrelsen har säkerställt bolagets kapital genom att efterhandställa bolagets skulder till ägarna.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	134 523	74 828	1 044 990	1 078 864
Resultat efter finansiella poster	10 523	-148 506	-19 223	-12 525
Soliditet %	-20,1	-52,3	32,4	35,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har fortsatt varit betydligt lägre än tidigare år men det har ändå vänt något jämfört med 2024. Bolagets huvudsakliga kund har återkommit med uppdrag gällande upprustning på en ny kursgårdsfastighet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	-88 765	-148 506
Balanseras i ny räkning		-148 505	148 506
Årets resultat			10 523
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>-237 270</b>	<b>10 523</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-237 270
Årets resultat	10 523
<b>Summa</b>	<b>-226 747</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-226 747
<b>Summa</b>	<b>-226 747</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		134 523	74 828
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>134 523</b>	<b>74 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 096	-3 713
Övriga externa kostnader		-41 086	-55 753
Personalkostnader	2	-64 627	-145 363
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-110 809</b>	<b>-204 829</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 714</b>	<b>-130 001</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 339	-19 871
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 191</b>	<b>-18 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 523</b>	<b>-148 506</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 523</b>	<b>-148 506</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 523</b>	<b>-148 506</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		90 058	42 888
Övriga fordringar		16 309	18 125
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 680	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>123 047</b>	<b>61 013</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		284	283
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>284</b>	<b>283</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>123 331</b>	<b>61 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>133 331</b>	<b>71 296</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-237 270	-88 765
Årets resultat		10 523	-148 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-226 747</b>	<b>-237 271</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-26 747</b>	<b>-37 271</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	133 685	88 512
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>133 685</b>	<b>88 512</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 745	3 403
Skatteskulder		7 860	7 860
Övriga skulder		12 788	4 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 393</b>	<b>20 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>133 331</b>	<b>71 296</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Kommentar till not

De två anställda är de båda delägarna som båda har andra anställningar. För att hålla tillbaka den negativa resultatutvecklingen har inga löner utbetalats. De kostnader som finns är pensions- och sjukvårdsförsäkringar med tillhörande sociala avgifter.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	350 000	350 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

